
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение (техникум) Ивановской области 

«Ивановское художественное училище имени М.И. Малютина» 
(ГБПОУ ИХУ им. М.И. Малютина)

П Р И К А З
23 марта 2020 года № 37

г. Иваново

О режиме работы в ГБПОУ ИХУ 
им. М.И. Малютина

В соответствии с Указом губернатора Ивановской области от 17 марта 2020 года 
№ 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной 
готовности», на основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 
17 марта 2020 года № 104 «Об организации образовательной деятельности в 
организациях, реализующих образовательные программы начального общего, основного 
общего и среднего общего образования, соответствующего дополнительного 
профессионального образования и дополнительные общеобразовательные программы, в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской 
Федерации 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить организацию контактной работы обучающихся и педагогических 
работников исключительно в электронной информационно-образовательной среде.

Ответственными за организацию контактной работы назначить заместителя 
директора по учебной работе Шарову Ольгу Валерьевну, руководителя учебно
методического отдела Платонову Веру Александровну.

2. Контроль исполнег ставляю за собой.

Директор М.О. Тагунов

С приказом ознакомлены:

О.В. Шарова 23 марта 2020 года

23 марта 2020 года


